СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
         ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  65/103

от 20 декабря  2016 г.                                                             х. Захаров
О внесении изменений    в решение
Совета народных депутатов Захаровского сельского поселения
№ 29 /53  от 25.11.2015г. «Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения»

      В соответствии с  Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,  Совет народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
    1. Внести    в решение Совета народных депутатов Захаровского сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 29/53 от 25.11.2015г. «Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения» (далее Решение) следующее изменение :
1.1.  В абзаце 1  пункта  8  Решения   слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
   2.Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Искра».

Глава Захаровского сельского поселения                                      С.Н.Калинчик